
09.02.01 Компьютерные системы и комплексы  

Бюджетных мест: 25 

Внебюджетных мест: 7  

 

 Ф.И.О. абитуриента Балл аттестата Аттестат  

оригинал/копия 

1 Ермолаева Алина Станиславовна  4,68 оригинал  

2 Мазитов Рамазан Радифович  4,58 оригинал 

3 Зайцева Екатерина Андреевна  4,53 оригинал  

4 Сибгатуллин Амир Ринатович  4,53 оригинал  

5 Садыков Адель Камилевич  4,53 оригинал 

6 Юмагулов Эдан Ришатович  4,52 оригинал 

7 Ахметзянов Рияз Илназович  4,5 оригинал 

8 Григорьева Анастасия Руслановна  4,5 оригинал 

9 Тагиров Руслан Евгеньевич  4,47 оригинал 

10 Ахмадуллина Камилла Сагитьяновна  4,47 оригинал 

11 Яковлев Инсаф Сергеевич 4,42 оригинал 

12 Газизов Данис Райнурович  4,42 оригинал 

13 Исайчев Глеб Максимович  4,42 оригинал 

14 Ахмеджанов Асадбек Шухратович  4,42 оригинал 

15 Кузнецов Данил Радикович 4,4 оригинал 

16 Шарафутдинов Радик Рамилевич  4,4 оригинал 

17 Вафин Инсаф Ильшатович  4,37 оригинал 

18 Бусыгин Игорь Максимович  4,37 оригинал 

19 Журавлев Владимир Евгеньевич  4,36 оригинал 

20 Мансуров Рамазан Алмазович  4,32 оригинал 

21 Гильметдинов Руслан Марселевич  4,31 оригинал  

22 Муфаззалов Ильдар Ирекович  4,3 оригинал 

23 Закиров Ильшат Ильясович  4,25 оригинал 

24 Нуретдинов Данил Александрович 4,25 оригинал 

25 Галиуллин Ильяс Фанилевич  4,21 оригинал 

26 Алексеев Денис Николаевич  4,21 оригинал 

27 Михайлов Денис Игоревич 4,21 оригинал 

28 Аглюков Ильфир Ильнурович  4,2 оригинал  

29 Шарафиев Равиль Рустемович 4,2 оригинал  

30 Хлопунов Артем Игоревич  4,16 оригинал  

31 Одноценов Артур Олегович  3,85 оригинал 

32 Ермолаев Максим Артемович  3,8 оригинал 



33 Шигапов Ильдар Рашитович  3,67 оригинал 

34 Зарифов Карим Ринатович 3,47 оригинал 

35 Усманова Алина Ильнаровна  5 копия  

36 Матвеева Вероника Андреевна  4,85 копия 

37 Валеев Рубин Рашитович  4,79 копия  

38 Царев Кирилл Владиславович  4,78 копия  

39 Яшкина Ариана Андреевна  4,7 копия  

40 Адиятуллин Тимур Маратович  4,68 копия  

41 Соколов Ричард Эдвардович  4,63 копия  

42 Хусаинова Алина Рустамовна  4,63 копия  

43 Липина Елена Андреевна 4,62 копия  

44 Перов Дмитрий Романович  4,58 копия  

45 Сычева Арина Игоревна  4,58 копия  

46 Гусев Илья Андреевич  4,58 копия  

47 Хасаншина Диляра Азатовна  4,58 копия  

48 Гумеров Рушан Искандерович 4,55 копия  

49 Тимергалиев Инсаф Илназович 4,5 копия  

50 Чепелев Максим Евгеньевич  4,5 копия  

51 Гатиятуллин Ильмир Русланович  4,5 копия 

52 Владимиров Тимур Евгеньевич  4,5 копия  

53 Бердников Булат Максимович  4,47 копия  

54 Мигуськин Всеволод Александрович 4,47 копия  

55 Файзуллина Аделина Радиковна 4,45 копия 

56 Сайфуллин Эдуард Рамилевич  4,45 копия  

57 Ахметов Мурат Ильнурович  4,42 копия  

58 Мачихин Даниил Сергеевич  4,42 копия  

59 Шеботнев Арсений Александрович  4,41 копия  

60 Картаев Иван Сергеевич  4,41 копия  

61 Феклинов Никита Михайлович  4,4 копия  

62 Павлова Яна Григорьевна  4,4 копия  

63 Куранов Артур Андреевич  4,4 копия  

64 Кузьмина Ангелина Антоновна  4,4 копия 

65 Пищальников Владислав Дмитриевич  4,4 копия  

66 Шарипов Нияз Ильнарович 4,37 копия  

67 Сафина Айгуль Рустемовна  4,37 копия  

68 Локтев Максим Алексеевич  4,35 копия  

69 Грачев Максим Денисович  4,35 копия  



70 Хачатрян Арман Андраникович  4,35 копия  

71 Васильев Михаил Геннадьевич  4,34 копия  

72 Емелькин Булат Олегович  4,32 копия  

73 Авхадиев Дильшат Ильшатович  4,32 копия  

74 Александров Алексей Анатольевич  4,32 копия  

75 Васильев Владислав Александров  4,32 копия  

76 Айзатуллина Азалия Фанилевна  4,31 копия  

77 Перова Софья Андреевна  4,3 копия  

78 Бушмелев Руслан Николаевич  4,3 копия  

79 Салимов Мирсалим Маратович  4,3 копия  

80 Альмухамедов Максим Баяндыевич  4,3 копия  

81 Шакиров Тимур Рамилевич  4,26 копия  

82 Федорова Динара Александровна  4,26 копия  

83 Галиуллин Альфис Загидович 4,26 копия 

84 Хабибуллин Амир Ранисович  4,26 копия  

85 Друганкин Илья Николаевич  4,26 копия  

86 Зараев Максим Андреевич  4,26 копия  

87 Майоров Игорь Евгеньевич 4,26 копия  

88 Салахов Равиль Радикович  4,26 копия  

89 Тесленко Амир Аделевич 4,26 копия 

90 Сайфуллин Руслан Дамирович  4,26 копия  

91 Козлов Фома Владимирович  4,25 копия 

92 Егоров Андрей Сергеевич  4,22 копия  

93 Савин Захар Максимович  4,21 копия  

94 Мельников Максим Геннадьевич  4,21 копия  

95 Маликов Илья Альбертович  4,21 копия  

96 Иванов Антон Эдуардович 4,21 копия  

97 Басиров Ринас Рамисович  4,21 копия  

98 Будилин Тимур Константинович  4,21 копия  

99 Еремин Игорь Денисович  4,2 копия  

100 Гайфиев Руслан Рустамович  4,2 копия  

101 Шаяхметов Тимур Русланович  4,16 копия  

102 Копанев Дмитрий Александрович  4,16 копия  

103 Хабибуллин Алмаз Радикович  4,16 копия  

104 Архипова Анастасия Сергеевна  4,16 копия  

105 Рахимов Азат Наилевич  4,16 копия  

106 Закиров Артур Айратович  4,16 копия  



107 Калашова Софья Константиновна  4,15 копия  

108 Губайдуллин Ильназ Ильгизович  4,15 копия  

109 Муканаев Эмиль Сергеевич  4,14 копия 

110 Курбангалиев Эльмар Рамилевич 4,14 копия  

111 Иванов Алексей Сергеевич  4,14 копия  

112 Тямуков Родион Олегович  4,1 копия  

113 Зиятдинов Амир Эльмирович  4,1 копия  

114 Мухаметшин Тимур Ильгизович  4,1 копия  

115 Нестеренко Иоанн Дмитриевич  4,1 копия  

116 Заболодский Арсений Игоревич  4,1 копия 

117 Каримов Руслан Талгатович  4,1 копия 

118 Гариев Евгений Русланович 4,05 копия 

119 Еграшкин Илья Алексеевич  4,05 копия  

120 Шакиров Алмаз Рустемович  4,05 копия  

121 Данилов Станислав Николаевич  4,05 копия  

122 Каримов Рамиль Рамилевич  4,05 копия  

123 Замиралов Владислав Дмитриевич  4,05 копия  

124 Юсупкин Никита Андреевич  4 копия  

125 Насибуллов Нияз Рустамович   4 копия  

126 Ситдиков Ролан Ильшатович 4 копия 

127 Залялиев Айнур Айратович  4 копия  

128 Кулаев Кирил Сергеевич 4 копия 

129 Служаев Савелий Анатольевич  4 копия  

130 Шустров Богдан Витальевич  4 копия  

131 Загидуллин Дамир Айдарович  3,95 копия  

132 Биктагиров Ильназ Раилевич  3,95 копия  

133 Лизунов Владислав Владимирович  3,95 копия  

134 Агаев Роман Александрович  3,95 копия  

135 Пустовойт Юрий Андреевич  3,95 копия  

136 Вафин Тимур Ренатович  3,9 копия  

137 Гаянов Ислам Ралифович  3,9 копия  

138 Низамиев Ильдар Маратович  3,9 копия  

139 Егоров Данил Ильдарович  3,9 копия  

140 Филиппов Даниил Наилевич  3,9 копия  

141 Никитин Вадим Олегович 3,9 копия 

142 Бикмиев Руслан Раисович 3,89 копия 

143 Гасилов Марсель Игоревич  3,89 копия  



144 Логинов Николай Андреевич  3,89 копия  

145 Зайнуллин Ильмир Маратович  3,89 копия  

146 Нестеренко Артем Владимирович  3,89 копия  

147 Шубников Егор Стасович 3,84 копия 

148 Агапов Максим Дмитриевич  3,84 копия  

149 Султанов Самат Маратович  3,84 копия  

150 Примеров Эмиль Олегович  3,84 копия  

151 Ануфриев Максим Андреевич  3,79 копия  

152 Гахраманов Гахраман Фирудинович  3,75 копия  

153 Набиев Адель Азатович 3,73 копия 

154 Хорев Александр Михайлович  3,68 копия  

155 Монгуш Чингис Тимофеевич  3,66 копия  

156 Фролов Кирилл Ихайлович 3,63 копия 

157 Коновалов Владимир Александрович  3,63 копия 

158 Хасаншин Айнур Радикович  3,6 копия  

159 Шашокин Кирилл Игоревич  3,6 копия  

160 Клиншов Богдан Андреевич  3,55 копия  

161 Куликов Усман Алиевич  3,53 копия  

162 Маулютов Булат Айратович  3,53 копия  

163 Галиуллин Рузаль Ринатович  3,52 копия 

164 Чикин Михаил Александрович 3,47 копия  

165 Световидов Максим Александрович  3,45 копия  

166 Шайдуллин Артем Русланович  3,45 копия  

167 Некрасов Сергей Викторович  3,42 копия  

168 Ремизонов Владислав Алексеевич  3,42 копия  

169 Галиев Михаил Фаритович  3,3 копия  

170 Кошенков Руслан Маратович  3,25 копия 

171 Попов Степан Денисович  3,12 копия  

 

 

 



11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и 

устройств 

Бюджетных мест: 25 

Внебюджетных мест: 7  

 

 Ф.И.О. абитуриента Балл 

аттестата 

Аттестат  

оригинал/ копия 

1 Ганиев Рузаль Ильнарович  4,45 оригинал  

2 Шигапов Азамат Ильнурович  4,42 оригинал 

3 Куруллин Дмитрий Вячеславович  4,42 оригинал 

4 Галеев Айдар Ринатович  4,4 оригинал 

5 Грачев Максим Денисович  4,35 оригинал 

6 Ахметов Тимур Шамилевич 4,3 оригинал 

7 Турабоев Аббосходжа Абдуваккосович  4,29 оригинал  

8 Шагимарданов Раймат Райханович  4,26 оригинал 

9 Сайфутдинов Ильдар Зульфатович  4,26 оригинал  

10 Друганкин Илья Николаевич  4,26 оригинал 

11 Гизатов Артур Маратович  4,25 оригинал  

12 Зиятдинов Ахмад Ленарович  4,2 оригинал 

13 Бибаев Артем Румилевич  4,2 оригинал  

14 Щеулов Михаил Иванович  4,17 оригинал 

15 Баранов Егор Владимирович  4,12 оригинал 

16 Киселев Артем Александрович 4,1 оригинал 

17 Сулейманов Шайхислам Санжарович  4,07 оригинал 

18 Кравчук Владимир Александрович 4,05 оригинал  

19 Служаев Савелий Анатольевич  4 оригинал 

20 Зайнуллин Ильмир Маратович 3,89 оригинал 

21 Григорьев Кирилл Дмитриевич  3,85 оригинал 

22 Трухляев Ренат Юрьевич 3,84 оригинал 

23 Хаертдинов Антон Игоревич  3,84 оригинал 

24 Гришин Даниил Олегович  3,63 оригинал 

25 Соловьев Леонид Вячеславович  3,53 оригинал 

26 Валеев Рубин Рашитович  4,79 копия  

27 Кольцов Роман Олегович  4,75 копия  

28 Теньгаев Дмитрий Александрович  4,58 копия  

29 Гатиятуллин Ильмир Русланович  4,5 копия  

30 Чернобровин Кирилл Игоревич  4,47 копия  

31 Якубов Руслан Ринатович  4,45 копия  



32 Шарафутдинов Радик Рамилевич  4,4 копия  

33 Пищальников Владислав Дмитриевич  4,4 копия  

34 Спичков Даниил Михайлович 4,42 копия  

35 Яковлев Инсаф Сергеевич  4,42 копия  

36 Локтев Максим Алексеевич  4,35 копия  

37 Хачатрян Арман Андраникович 4,35 копия  

38 Гришин Кирилл Андреевич  4,31 копия  

39 Ибрагимов Артур Сергеевич  4,31 копия  

40 Фасхутдинов Ильсаф Ильясович  4,3 копия  

41 Кузяев Ранель Русланович  4,3 копия  

42 Тесленко Амир Аделевич 4,26 копия  

43 Абрамов Глеб Нигматович  4,26 копия  

44 Николаев Данил Максимович  4,25 копия  

45 Ибрагимов Тимур Русланович  4,21 копия  

46 Алексеев Денис Николаевич  4,21 копия  

47 Басиров Ринас Рамисович  4,21 копия  

48 Хусаинов Айнур Русланович  4,2 копия  

49 Панфилов Данил Денисович  4,16 копия  

50 Рахимов Азат Наилевич  4,16 копия  

51 Закиров Артур Айратович  4,16 копия  

52 Селиверстов Никита Андреевич  4,15 копия  

53 Кетов Павел Максимович  4,15 копия  

54 Иванов Дмитрий Генадьевич  4,13 копия  

55 Гизатов Ильнур Рафисович  4,11 копия  

56 Исмагилов Раниль Рамилевич  4,1 копия  

57 Зиятдинов Амир Эльмирович  4,1 копия  

58 Садриев Руслан Ильшатович  4,1 копия  

59 Рахматуллин Сайдаш Ришатович  4,1 копия  

60 Первой Иван Игоревич  4,1 копия  

61 Гатауллин Самат Радикович  4,05 копия  

62 Фатыхов Самат Ильшатович  4,05 копия  

63 Аглиева Аида Ильфатовна  4,05 копия  

64 Карпов Максим Евгеньевич  4,05 копия  

65 Николаев Илья Павлович  4 копия  

66 Перминов Никита Андреевич 4 копия  

67 Бахтин Максим Дмитриевич  4 копия  

68 Малов Альмир Петрович  3,95 копия  



69 Кускильдин Денис Геннадьевич  3,9 копия  

70 Каримов Алмаз Радикович  3,89 копия  

71 Ануфриев Максим Андреевич  3,79 копия  

72 Шайхутдинов Адель Фанисович 3,74 копия  

73 Лесников Роман Альбертович 3,73 копия  

74 Чикин Михаил Александрович  3,47 копия  

75 Ильин Никита Владимирович  3,37 копия  

 



11.01.01 Монтажник РЭА и приборов 

Бюджетных мест: 25 

Внебюджетных мест: 7 

 

 Ф.И.О. абитуриента Балл 

аттестата 

Аттестат 

оригинал/копия 

1 Захаров Николай Михайлович 4,65 оригинал 

2 Зиятдинова Эмилия Андреевна  4,6 оригинал 

3 Иванова Таисия Михайловна  4,35 оригинал 

4 Хайруллина Зарина Руслановна  4,21 оригинал 

5 Валиев Айназ Фанисович  4,16 оригинал 

6 Аглиева Аида Ильфатовна  4,05 оригинал  

7 Закиров Рамис Фанисович  4 оригинал 

8 Никитин Вадим Олегович  3,9 оригинал  

9 Валиуллин Исмагил Айратович 3,84 оригинал 

10 Беляева Карина Евгеньевна  3,8 оригинал 

11 Шайхутдинов Адель Фанисович  3,74 оригинал 

12 Пахратдинов Тимур Азатович  3,7 оригинал 

13 Шакирзянова Азалия Искандаровна  3,65 оригинал 

14 Максумов Амир Русланович  3,6 оригинал 

15 Шашокин Кирилл Игоревич  3,6 оригинал 

16 Попов Алексей Генадьевич  3,58 оригинал 

17 Сорокин Иван Витальевич 3,58 оригинал 

18 Чибышов Максим Михайлович 3,58 оригинал 

19 Беляев Олег Дмитриевич  3,56 оригинал 

20 Хайретдинов Максим Юрьевич  3,53 оригинал 

21 Миннегалиев Ильназ Ринатович  3,52 оригинал  

22 Ананин Дмитрий Юрьевич  3,52 оригинал 

23 Карацюба Михаил Сергеевич  3,52 оригинал 

24 Галиуллин Рузаль Ринатович  3,52 оригинал 

25 Ситдиков Руслан Рустемович  3,5 оригинал  

26 Колпаков Булат Витальевич  3,47 оригинал 

27 Галиуллин Тимур Ильсурович  3,45 оригинал 

28 Герфанутдинов Мурат Ирекович  3,42 оригинал 

29 Валиуллин Альфред Эльбрусович  3,4 оригинал 

30 Гумеров Марсель Альбертович  3,4 оригинал 

31 Федотова Дарья Андреевна  3,4 оригинал 

32 Ведерников Владислав Васильевич 3,38 оригинал 



33 Вагапов Нурислам Наилевич  3,38 оригинал 

34 Коновалов Даниил Алексеевич  3,31 оригинал 

35 Минеев Вадим Андреевич 3,31 оригинал 

36 Сорокин Богдан Юрьевич  3,3 оригинал  

37 Ханнанов Дамир Маратович  3,09 оригинал 

38 Исмагилов Данис Равилевич  4,21 копия  

39 Карпов Максим Евгеньевич  4,05 копия  

40 Хафизов Зульфат Владимирович  3,95 копия  

41 Павлова Валерия Александровна  3,95 копия  

42 Саттаров Айзат Ильназович  3,89 копия  

43 Хамидуллин Ильназ Ильфатович  3,89 копия  

44 Толстенева Дарья Александровна  3,88 копия  

45 Нестрогаев Данила Андреевич  3,82 копия  

46 Яковлев Владислав Евгеньевич  3,8 копия  

47 Муллашов Ильгиз Ленарович 3,79 копия  

48 Камалетдинов Дмитрий Станиславович  3,79 копия  

49 Бакин Никита Алексеевич  3,74 копия  

50 Уралов Шероз Батир угли 3,73 копия  

51 Домолазов Анатолий Русланович  3,68 копия  

52 Мотигуллин Расим Рустемович  3,63 копия  

53 Хасаншин Айнур Радикович  3,6 копия  

54 Куприянов Даниил Антонович  3,6 копия  

55 Севастьянов Александр Юрьевич  3,58 копия  

56 Хикматов Айназ Ильшатович  3,52 копия  

57 Федорин Артем Андреевич  3,5 копия  

58 Строкин Илья Алексеевич  3,5 копия  

59 Садриев Данир Ильнурович  3,5 копия  

60 Севастьянов Никита Юрьевич  3,42 копия  

61 Исаев Константин Дмитриевич  3,39 копия  

62 Исмагилов Данил Равилевич  3,36 копия  

63 Газизов Артур Ильнурович  3,3 копия  

64 Забиров Амир Равилевич 3,25 копия  

65 Бахтеев Тимур Русланович  3,2 копия  

66 Читашвили Георгий Гелавич  3,2 копия  

 

 



15.01.32 Оператор станков с программным управлением 

Бюджетных мест: 25 

Внебюджетных мест: 7  

 

 Ф.И.О. абитуриента Балл 

аттестата 

Аттестат  

оригинал/копия 

1 Гаптуллин Тимур Алмазович  4,7 оригинал  

2 Сайфуллин Эдуард Рамилевич  4,45 оригинал  

3 Ахметзянов Зульфат Ильнурович  4,31 оригинал  

4 Судаков Никита Андреевич  4,21 оригинал  

5 Хохлов Роман Дмитриевич  4,2 оригинал  

6 Шаяхметов Тимур Русланович 4,16 оригинал  

7 Микушин Марс Владиславович  4,11 оригинал  

8 Ключников Егор Алексеевич  4,11 оригинал  

9 Спиридонов Иван Сергеевич  4,1 оригинал  

10 Герасимов Владислав Алексеевич  4,05 оригинал  

11 Бахтин Максим Дмитриевич  4 оригинал  

12 Шорохов Роман Антонович  3,95 оригинал  

13 Иващенко Борис Олегович  3,9 оригинал  

14 Фахриев Динар Фаннурович  3,9 оригинал  

15 Филиппов Даниил Наилевич  3,9 оригинал  

16 Вафин Тимур Ренатович 3,9 оригинал  

17 Хузин Инзиль Фрунзевич 3,89 оригинал  

18 Абдрахманов Адель Айратович  3,85 оригинал  

19 Латыпов Амир Ринатович  3,84 оригинал  

20 Хаиров Ахмад Мухаммад угли  3,8 оригинал  

21 Хайруллин Ренат Ильдарович  3,79 оригинал  

22 Семенов Юрий Игоревич  3,75 оригинал  

23 Серазутдинов Егор Эдуардович 3,7 оригинал  

24 Галкин Леонид Андреевич  3,68 оригинал  

25 Хайруллин Ильнур Иршатович  3,68 оригинал  

26 Насыров Адель Альбертович  3,63 оригинал  

27 Колчин Давид Сахибович  3,6 оригинал  

28 Фатыхов Булат Ильдарович  3,6 оригинал  

29 Камилев Фидан Филусович  3,57 оригинал  

30 Хаметзанов Альмир Фанилевич  3,5 оригинал  

31 Галиуллин Рузаль Маратович  3,45 оригинал  

32 Гаврилов Данила Антонович  3,22 оригинал  



33 Колодочкин Влад Алексеевич  3,16 оригинал  

34 Кукушкин Данил Павлович  4,8 копия  

35 Плотников Сергей Андреевич  4,38 копия  

36 Шарипов Нияз Ильнарович  4,37 копия  

37 Салахов Равиль Радикович  4,26 копия  

38 Гибадуллин Руслан Рустемович  4,26 копия  

39 Муканаев Эмиль Сергеевич  4,14 копия 

40 Хабибуллин Ранель Русланович  4,1 копия  

41 Каланский Александр Вадимович  4,05 копия  

42 Соловьев Севастьян Марсович  4 копия  

43 Мубаракшин Амир Эльмирович  3,95 копия  

44 Насретдинов Камиль Фанилевич  3,89 копия  

45 Одноценов Артур Олегович  3,85 копия  

46 Глонин Роман Алексеевич  3,84 копия  

47 Примеров Эмиль Олегович  3,84 копия  

48 Музыка Руслан Андреевич  3,8 копия  

49 Шакиров Ильназ Ниязович  3,8 копия  

50 Яковлев Владислав Евгеньевич  3,8 копия  

51 Мусакаев Султан Ильдарович 3,79 копия  

52 Бобокулов Азат Зафарович  3,79 копия  

53 Муллашов Ильгиз Ленарович  3,79 копия  

54 Лысов Дмитрий Алексеевич  3,75 копия 

55 Султангулов Инсаф Ильнарович  3,75 копия  

56 Музафаров Гайсар Ленарович  3,74 копия  

57 Садюков Игорь Александрович  3,71 копия  

58 Пахратдинов Тимур Азатович  3,7 копия  

59 Трофимов Савелий Александрович  3,7 копия  

60 Артемьев Илья Юрьевич  3,68 копия  

61 Краснов Егор Анатольевич  3,6 копия 

62 Максумов Амир Русланович  3,6 копия  

63 Захаров Егор Анатольевич  3,58 копия  

64 Чибышов Максим Михайлович  3,58 копия  

65 Севастьянов Александр Юрьевич  3,58 копия 

66 Хикматов Айназ Ильшатович  3,52 копия  

67 Чернов Александр Сергеевич 3,52 копия  

68 Юсупов Амир Ильдарович  3,5 копия  

69 Основ Денис Антонович  3,5 копия  



70 Федорин Артем Андреевич 3,5 копия  

71 Хританько Сергей Александрович  3,45 копия  

72 Сагиров Адель Эдуардович  3,42 копия  

73 Севастьянов Никита Юрьевич  3,42 копия  

74 Минияров Ришат Раисович  3,3 копия  

75 Хаитов Равшан Камильевич 3,15 копия  

76    

 



11.02.01 Радиоаппаратостроение  

Бюджетных мест: 25 

Внебюджетных мест: 7  

 

 Ф.И.О. абитуриента Балл аттестата Аттестат 

оригинал/ копия 

1 Абъялиев Данила Станиславович  4,95 оригинал 

2 Сафин Карим Альбертович  4,82 оригинал 

3 Фасахов Даниил Рустамович  4,8 оригинал 

4 Тимергалиев Инсаф Илназович  4,5 оригинал 

5 Габдурахманов Адель Русланович  4,5 оригинал 

6 Хабибуллин Руслан Альбертович  4,37 оригинал 

7 Александров Алексей Анатольевич  4,32 оригинал 

8 Салахов Равиль Радикович  4,26 оригинал  

9 Майоров Игорь Евгеньевич  4,26 оригинал 

10 Митаев Ринат Радикович  4,26 оригинал 

11 Ульянов Павел Владимирович  4,24 оригинал 

12 Бурханов Антон Махмутович  4,22 оригинал 

13 Фаттахов Данияр Динарович  4,21 оригинал 

14 Гаффаров Мансур Данилевич  4,2 оригинал 

15 Гайнетдинов Самир Ренатович  4,2 оригинал 

16 Умаров Руслан Владимирович  4,2 оригинал  

17 Панфилов Данил Денисович  4,16 оригинал 

18 Тимкин Никита Александрович  4,1 оригинал 

19 Потапов Денис Николаевич  4,1 оригинал 

20 Каримов Руслан Талгатович 4,1 оригинал 

21 Барсков Дамир Рафикович  4,05 оригинал 

22 Зеленов Михаил Александрович  4 оригинал 

23 Хатыпов Рамиль Ренатович  4 оригинал 

24 Шурчилин Даниил Денисович  4 оригинал  

25 Гайфутдинов Гадел Ринатович  4,84 копия  

26 Игошина Софья Дмитриевна  4,74 копия  

27 Якубов Руслан Ринатович  4,45 копия  

28 Хуснутдинов Амир Айратович  4,4 копия  

29 Феклинов Никита Михайлович  4,4 копия  

30 Галимов Тимур Ринатович  4,32 копия 

31 Айзатуллина Азалия Фанилевна  4,32 копия  

32 Шайхутдинов Ильнур Ильфатович  4,32 копия 



33 Никифоров Дмитрий Александрович  4,26 копия  

34 Зарипов Дамир Рустемович  4,22 копия  

35 Давлетгареев Айзат Булатович  4,2 копия  

36 Кетов Павел Максимович  4,15 копия  

37 Исмагилов Раниль Рамилевич  4,1 копия  

38 Жуков Кирилл Сергеевич  4,1 копия  

39 Пырма Илья Сергеевич  4,1 копия  

40 Шайхутдинов Раиль Растамович  4,1 копия 

41 Гатауллин Самат Радикович  4,05 копия 

42 Бикбулатов Альберт Ильнарович  4,05 копия  

43 Николаев Илья Павлович  4 копия  

44 Толовенков Руслан Владимирович  4 копия  

45 Соловьев Севастьян Марсович  4 копия  

46 Курынцев Вадим Евгеньевич  4 копия  

47 Хафизов Зульфат Владимирович  3,95 копия  

48 Григорьев Кирилл Дмитриевич 3,85 копия  

49 Латыпов Амир Ринатович  3,84 копия  

50 Пахратдинов Тимур Азатович  3,7 копия  

51 Сурков Артем Дмитриевич  3,68 копия  

52 Фролов Кирилл Михайлович  3,63 копия  

53 Краснов Егор Анатольевич  3,6 копия  

54 Иванов Максим Евгеньевич  3,5 копия 

55 Бахтеев Тимур Русланович  3,2 копия  

 



51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам)  

Бюджетных мест: 0 

Внебюджетных мест: 30 

 

 Ф.И.О. абитуриента Балл 

аттестата 

Аттестат 

оригинал/ копия 

1 Галяутдинова Карина Руслановна  4,89 оригинал 

2 Зиннурова Василиса Георгиевна  4,79 оригинал 

3 Масалимова Алина Ленаровна  4,74 оригинал 

4 Егорова Вероника Артемовна 4,55 оригинал 

5 Зудина Александра Олеговна  4,53 оригинал 

6 Налетова Арина Дмитриевна  4,53 оригинал 

7 Миневалиева Айсылу Рустэмовна 4,52 оригинал  

8 Базарсадаева Арьяна Саяновна  4,49 оригинал 

9 Раимова Ильзира Ильсуровна  4,47 оригинал 

10 Долгова Дарина Денисовна  4,45 оригинал 

11 Романова Ксения Николаевна   4,37 оригинал 

12 Якупова Гузель Рамилевна  4,37 оригинал 

13 Смирнова Ульяна Евгеньевна   4,35 оригинал  

14 Жилина Яна Фанисовна 4,31 оригинал 

15 Каримова Руслана Рустемовна 4,3 оригинал 

16 Воросколевская Злата Александровна 4,3 оригинал 

17 Хуснутдинова Ангелина Рафаэлевна  4,26 оригинал 

18 Барсукова София Михайловна  4,15 оригинал 

19 Асаинова Малика Ренатовна  4,1 оригинал 

20 Плеханова Камилла Павловна  4,05 оригинал 

21 Латыпова Элина Алексеевна  3,95 оригинал  

22 Садриев Райнур Рустемович  3,95 оригинал 

23 Морозова Теона Тамазовна  3,8 оригинал 

24 Аннамэдова Майя Довлетмуратовна  3,75 оригинал 

25 Ветрова Елизавета Дмитриевна  3,65 оригинал 

26 Григорьева Анастасия Руслановна  4,5 копия  

27 Сунеева Зарина Рустемовна  4,42 копия  

28 Гилманова Гульгена Фаритовна  4,37 копия  

29 Сафина Айгуль Рустемовна  4,37 копия  

30 Сибгатуллина Камиля Маратовна  4,26 копия  

31 Зольникова Дарья Евгеньевна  4,2 копия  

32 Корсакова Эвелина Павловна  4,1 копия  



33 Пыгин Данил Витальевич  3,89 копия  

34 Броднева Анна Андреевна  3,63 копия  

35 Сизикова Виолетта Романовна  3,4 копия  

36 Ильин Никита Владимирович  3,37 копия  

 



15.02.08 Технология машиностроения 

Бюджетных мест: 25 

Внебюджетных мест: 7  

 

 Ф.И.О. абитуриента Балл 

аттестата 

Аттестат 

оригинал/ копия 

1 Шайхиева Алина Руслановна  4,7 оригинал 

2 Галимов Камиль Рамзилевич  4,52 оригинал 

3 Спичков Даниил Михайлович  4,42 оригинал 

4 Сабиров Рамзан Тагирович  4,4 оригинал  

5 Яннаев Марсель Викторович  4,37 оригинал  

6 Сунгатуллина Диана Альбертовна  4,3 оригинал 

7 Габдурахманов Гадель Ильназович  4,26 оригинал  

8 Андреянов Илья Сергеевич  4,2 оригинал 

9 Ахмадуллин Айзат Марселевич  4,16 оригинал 

10 Гараев Адель Ильдарович  4,15 оригинал 

11 Гизатов Ильнур Рафисович  4,11 оригинал 

12 Мирошниченко Артем Максимович  4,11 оригинал 

13 Файзуллин Раниль Фираилевич  4,11 оригинал 

14 Зарипов Рамиль Рафисович  4,1 оригинал 

15 Нестеренко Иоанн Дмитриевич  4,1 оригинал 

16 Силуянов Савелий Глебович  4,05 оригинал 

17 Агаев Роман Александрович  3,95 оригинал 

18 Рубцов Максим Валерьевич  3,85 оригинал 

19 Биктимиров Ильнур Ильшатович  3,85 оригинал 

20 Малыгин Дмитрий Константинович  3,84 оригинал 

21 Фаттахов Амир Азимович  3,8 оригинал 

22 Нуруллаев Ильнур Расатович  3,6 оригинал  

23 Абдулвалеев Инсаф Рамилевич  3,53 оригинал 

24 Газизов Артур Ильнурович  3,3 оригинал 

25 Бахтеев Тимур Русланович 3,2 оригинал 

26 Читашвили Георгий Гелавич  3,2 оригинал 

27 Мазитов Рамазан Радифович  4,58 копия  

28 Мухаметзянов Марсель Рафисович  4,45 копия  

29 Ахмеджанов Асадбек Шуяратович  4,42 копия  

30 Вафин Инсаф Ильшатович  4,37 копия  

31 Бусыгин Игорь Максимович  4,37 копия  

32 Мухаметзянов Инсаф Дамирович 4,37 копия  



33 Симакин Глеб Андреевич  4,35 копия  

34 Сабитов Инсаф Ильсурович  4,32 копия  

35 Ахметзянов Зульфат Ильнурович  4,31 копия  

36 Фасхутдинов Ильсаф Ильясович  4,3 копия  

37 Бушмелев Руслан Николаевич  4,3 копия  

38 Кузяев Ранель Русланович  4,3 копия  

39 Митаев Ринат Радикович  4,26 копия  

40 Хакимов Айдар Рамисович  4,25 копия  

41 Ганиев Алмаз Андреевич  4,23 копия  

42 Егоров Андрей Сергеевич  4,22 копия  

43 Ахмаров Айнур Радифович 4,21 копия  

44 Аглюков Ильфир Ильнурович  4,2 копия  

45 Давлетгареев Айзат Булатович  4,2 копия  

46 Хлопунов Артем Игоревич  4,16 копия  

47 Тямуков Родион Олегович  4,1 копия  

48 Потапов Денис Николаевич  4,1 копия  

49 Шайхутдинов Раиль Растамович  4,1 копия  

50 Барсков Дамир Рафикович  4,05 копия  

51 Мухаметзянов Нияз Ильназович  4,05 копия  

52 Алдошин Аскар Андреевич  4,05 копия  

53 Зеленов Михаил Александрович  4 копия  

54 Фаттахов Альмир Айратович  4 копия  

55 Соловьев Севастьян Марсович  4 копия  

56 Шарифуллин Ильдар Ильнурович  4 копия  

57 Ахметгалиев Ильназ Алмазович  3,95 копия  

58 Еремеев Алексей Евгеньевич  3,93 копия  

59 Шорохов Роман Антонович  3,9 копия  

60 Шарипов Анвар Рафкатович  3,9 копия  

61 Егоров Данил Ильдарович  3,9 копия  

62 Вильданов Айрат Фаязович  3,89 копия  

63 Глонин Роман Алексеевич  3,84 копия  

64 Мусакаев Султан Ильдарович  3,79 копия  

65 Бызов Арсений Алексеевич  3,75 копия  

66 Хамитов Искандар Ильназович  3,73 копия  

67 Сергеев Алексей Андреевич 3,7 копия  

68 Сурков Артем Дмитриевич  3,68 копия  

69 Коновалов Владимир Александрович  3,63 копия  



70 Майков Никита Валерьевич  3,58 копия  

71 Сорокин Иван Витальевич  3,58 копия  

72 Яшин Роман Павлович  3,52 копия  

73 Основ Денис Антонович  3,5 копия  

74 Лазарев Петр Александрович  3,45 копия  

75 Шакиров Руслан Наилевич  3,23 копия  

 

 

 

 



27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг 

Бюджетных мест: 25 

Внебюджетных мест: 7  

 

 Ф.И.О. абитуриента Балл аттестата Аттестат 

оригинал/копия 

1 Кивало Залина Александровна  4,65 оригинал 

2 Уразова Адэля Дамировна  4,63 оригинал 

3 Соболь Александр  4,6 оригинал  

4 Стексов Роман Александрович  4,48 оригинал 

5 Рябинина Варвара Константиновна  4,47 оригинал 

6 Кузьмина Ангелина Антоновна  4,4 оригинал 

7 Башарова Эвелина Аделевна  4,31 оригинал 

8 Галиуллин Альфис Загидович  4,26 оригинал 

9 Сенюшина Анжелика Игоревна  4,21 оригинал 

10 Золин Спартак Александрович  4,16 оригинал 

11 Иванов Алексей Сергеевич  4,14 оригинал 

12 Иванов Дмитрий Геннадьевич  4,13 оригинал 

13 Мухаметшин Тимур Ильгизович  4,1 оригинал 

14 Бикбулатов Альберт Ильнарович  4,05 оригинал 

15 Рогожинская София Руслановна  4,05 оригинал 

16 Еремеев Алексей Евгеньевич  3,93 оригинал 

17 Бакин Никита Алексеевич  3,74 оригинал  

18 Коваленко Герман Евгеньевич  3,75 оригинал 

19 Набиев Адель Азатович 3,73 оригинал 

20 Башмакова Яна Александровна 3,66 оригинал 

21 Куприянов Даниил Антонович  3,6 оригинал 

22 Бикинеева Айгуль Руслановна 3,47 оригинал 

23 Ложкина Софья Сергеевна  3,42 оригинал  

24 Обухова Виктория Александровна  3,26 оригинал  

25 Малышев Олег Рустемович  3,26 оригинал 

26 Онищенко Анна Сергеевна  5 копия 

27 Закирова Айгуль Айдаровна  4,73 копия  

28 Ермолаева Алина Станиславовна  4,68 копия  

29 Плужникова Элина Геннадьевна 4,63 копия  

30 Хусаинова Алина Рустамовна  4,63 копия  

31 Липина Елена Андреевна  4,62 копия  

32 Романов Вадим Романович  4,57 копия 



33 Садыков Адель Камилевич  4,53 копия 

34 Зайцева Екатерина Андреевна  4,53 копия  

35 Грачев Максим Денисович  4,35 копия  

36 Атнагулова Дарья Артемовна  4,32 копия  

37 Галимов Тимур Ринатович 4,32 копия  

38 Кадырова Ралина Ринатовна  4,31 копия  

39 Сунгатуллина Диана Альбертовна  4,3 копия  

40 Чангайкина Юлия Николаевна  4,2 копия  

41 Зайцева Алиса Евгеньевна  4,15 копия 

42 Тишко Елизавета Михайловна  4,1 копия  

43 Колесникова Алена Эдуардовна  4,1 копия 

44 Якупова Камилла Айратовна  4,05 копия  

45 Перминов Никита Андреевич  4 копия  

46 Шустров Богдан Витальевич 4 копия  

47 Лизунов Владислав Владимирович  3,95 копия 

48 Пыгин Данил Витальевич  3,89 копия  

49 Толстенева Дарья Александровна  3,88 копия  

50 Трухляев Ренат Юрьевич  3,84 копия  

51 Сергеев Алексей Андреевич  3,7 копия  

52 Ильязов Ильсур Ильгизович  3,68 копия  

53 Броднева Анна Андреевна  3,63 копия  

54 Прохорова Карина Сергеевна  3,63 копия  

55 Афанасьева Ирина Сергеевна  3,35 копия  

56 Хаитов Равшат Камильевич  3,15 копия  

 


